Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ 64.

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: camarata

l
--L~~f-L--I

Roseni F. de PauJa -.J

CÂIVIARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO PA

Câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.so.qov.br

INDICAÇÃO N.o 11/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011
AUTOR: VEREADOR ANIZIO LEME DE SOUZA - PP

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e S· va, a
que juntamente com o Setor Competente da Administração, estude a possi e
colocar o nome do senhor Teolindo Toni para o espaço da feira livre, o
município." Leitura no

Sessã o d :.••...•,.....l.W.I.~:;..;:;....-
Tarumã, 09 de Fevereiro de 2011 .

. o Ano da Emancipação -----=:~-+--:""l"++-~-I-:...--
. Ano da Instalação

ogueira Sepulveda Vald
r- P /B Verea

Anízio Le ;; de Souza
Vereador - PP

Fernan s Barateia
ve:jor - PSB

José A~ Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se faz necessana, pois o e or Teolindo Tonni é
merecedor desta homenagem, pois foi um cidadão e comerciante participativo e
atuante para o crescimento e desenvolvimento de nosso município.

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José AdA ~rciliano
ver~-pv

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.011.
21.° Anc da Emancipação Política
19.0 a Instalação

rcos da Costa lima
dor - PSOB